



تاریخ
۱۶
مهر
۱۴۰۳
دوشنبه

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد؛

لزوم حمایت از طرح‌ها و ایده‌های فرهنگی در حوزه‌های کتاب و کتابخوانی



شهردار کلان‌شهر شیراز با تأکید بر لزوم حمایت از طرح‌ها و ایده‌های فرهنگی در حوزه‌های کتاب و کتابخوانی در راستای افزایش سرانه فیزیکی کتابخانه‌ها گفت: بستر و شرایط خوبی در نقاطی از این کلان‌شهر فراهم‌شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در بازدید از کتابخانه‌های عمومی شهرداری در شهرک‌های گلستان و فرزانهگان که با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، معاونین و دیگر مدیران شهرداری شیراز همراه بود، بر لزوم حمایت از طرح‌ها و ایده‌های فرهنگی در حوزه‌های کتاب و کتابخوانی تأکید و اظهار کرد: در راستای افزایش سرانه فیزیکی کتابخانه‌ها، بستر و شرایط خوبی در نقاطی از شهر شیراز فراهم‌شده است.

وی بایان اینکه باید به موضوع کتاب و کتابخوانی توجه بیش‌ازپیش داشت، تصریح کرد: طی یک برنامه مشترک میان شورای اسلامی شهر، شهرداری شیراز و اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، بخشی از فضای فرهنگسراهای حکمت، استاد بهمن بیگی و شهروند در شهرک گلستان، بلوار طلایی و بلوار اتحاد به کتاب و کتابخوانی اختصاص داده‌شده است.

شهردار شیراز افزود: با این کار بستر و زمینه خوبی فراهم‌شده است تا اهالی محل و تمامی علاقه‌مندان شهروندان از این مکان‌ها و مراکزی که به کتابخانه اختصاص داده‌شده‌اند، استفاده کنند.

اسدی گفت: برنامه‌ریزی لازم برای افزودن ۱۵ کتابخانه عمومی به کتابخانه‌های شیراز انجام‌شده و با افزودن این کتابخانه‌ها، زیربنای کتابخانه‌های عمومی شیراز ۴۰ درصد افزایش خواهد یافت. وی با اشاره به اینکه در دنیای امروز

مدیر عامل آیفَا فارس خبر داد؛

شناسایی ۸ هزار و ۶۷۷ قفره استفاده غیرمجاز از آب و فاضلاب در فارس

مدیر عامل شرکت آیفَا استان فارس گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۸ هزار و ۶۷۷ قفره استفاده غیرمجاز و تخلف اعم از شیر برداشتها و انشعابات غیرقانونی آب و فاضلاب اعمال قانون شده که این تعداد رشد ۱۹۹ درصدی نسبت به مدت مشابه درسال ۱۴۰۲ را نشان می‌دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آیفَا فارس علی شیبانی با بیان اینکه انشعاب‌های غیرمجاز علاوه بر افزایش بی‌رویه مصرف آب سبب بروز خسارت‌هایی به شبکه توزیع و تأسیسات آبرسانی و تسبیع حقوق مشترکین می‌گردد، گفت: وصل انشعاب غیرمجاز تخلف محسوب و دارای مجازات‌های قانونی است، زیرا علاوه بر اختلال در خدمات رسانی منظم، منجر به تسبیع حقوق سایر مشترکین، احتمال آلودگی در شبکه‌های توزیع آب، کاهش عمر و افت فشار در شبکه توزیع به دلیل برداشتهای بی‌رویه می‌شود.

مدیرعامل شرکت آیفَا فارس ارائه تعریفی کلی از استفاده‌کنندگان غیرمجاز (سرتق آب) از آب شرب، به مجازات‌های قانونی این اشخاص نیز اشاره کرد و گفت: این اصطلاح به آن دسته از اشخاص حقیقی یا حقوقی اطلاق می‌شود که بدون داشتن پروانه انشعاب از تأسیسات آبرسانی استفاده می‌کنند و یا مصرفی مغایر با کاربری تعیین شده، دارند.

وی افزود: از طرفی بر اساس اصول دینی و مذهبی، استفاده غیرمجاز (سرتق آب از آب، غیرجایز و حرام خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت آیفَا فارس درخصوص امکان واگذاری انشعاب قانونی به دارندگان انشعاب غیرمجاز نیز گفت: بر اساس ماده ۴ قانون مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز از آب در صورت داشتن شرایط لازم، امکان واگذاری انشعاب به دارندگان انشعابات غیرمجاز قبلی وجود دارد، لذا کسانی که از اجرای قانون پیروی نکنند و بر استفاده از انشعابات غیرمجاز اصرار داشته باشند، به جبران خسارت، جزای نقدی و قطع انشعاب و برخورد قانونی محکوم می‌شوند.

دیدار سرپرست شهرداری منطقه دو با فرمانده کلاتری‌های سطح منطقه به مناسبت هفته نیروی انتظامی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز کمال پاک فطرت همراه معاونین و شورای محل با حضور در کلاتری‌های ۲۱ کوی الزهرا، ۱۴ مدرس، ۲۴ ابودر و ۱۲ فخرآباد از فرمانده و پرسنل سخت کوش نیروی انتظامی قدردانی بعمل آوردند. در این دیدار فرمانده، سرپرست شهرداری منطقه دو، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی بیان داشت که: شوکت، عظمت و قدرت کشور ایران مرهون تلاش‌های دلاورمردانی است که خالصانه و مخلصانه از امنیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران حفاظت و محافظت می‌نمایند. در پایان با اهدای لوح سپاس و شاخه گل از فرمانده و پرسنل مجموعه تقدیر بعمل آمد.

مدیرکل بازرسی فارس و رئیس منطقه سه سازمان بازرسی خبر داد؛

کشف ۲ هزار و ۱۳۹ میلیارد ریال فرار مالیاتی در بازرسی معادن استان فارس



مدیرکل بازرسی فارس و رئیس منطقه سه سازمان بازرسی گفت: در بازرسی از معادن ۲ هزار و ۱۳۹ میلیارد ریال فرار مالیاتی داشتیم که در برخی موارد کشف شده ۱۰۰ تا ۲۰۰ برابر مغایرت وجود داشت که این میزان براساس حجم برداشت از معادن بوده است. **سرویس خبری/خدیجه غضنفری:** کاظم اکرمی به مناسبت سالروز تأسیس سازمان بازرسی کل کشور در جمع خبرنگاران گفت: سازمان بازرسی در راستای اجرای قانون اساسی برای نظارت بر حسن اجرای جریان امور و نظارت بر دستگاه‌های اجرایی فعالیت می‌کند. مدیرکل بازرسی فارس و رئیس منطقه سه سازمان بازرسی با اشاره به اقدامات در حوزه عوارض حوزه آلایندگی فارس مطرح کرد: در این زمینه یک هزار و ۲۷۴ میلیون ریال در یک مورد شناسایی آلایندگی مشخص شد و ۵۲۳ میلیارد ریال تراکش بانکی بررسی و مالیات اخذ شد.

اکرمی از تعیین تکلیف ۱۱ هزار تن ذرت در معرض فساد در استان فارس خبرداد و گفت: این محموله از استان هرمزگان وارد استان شده بود و قابلیت مصرف انسانی نداشت اما قرار بود در کارخانه‌ای در استان به تولید الکل اختصاص یابد تا از بین نرود با ورود بازرسی استان تعیین تکلیف شد.

وی افزود: در حوزه قاچاق سوخت ۲۱۵ هزار لیتر سوخت در یکی از جایگاه‌ها که قرار بود تخلیه شود صورت نگرفت و به تعزیرات حکومتی اعلام شد.

مدیرکل بازرسی فارس و رئیس منطقه سه سازمان بازرسی از شناسایی در حوزه حواله ابری خبرداد و گفت: در این زمینه شرکتی تسهیلات حواله دریافت و مقرر بود کالایی وارد کند اما کالایی وارد نشده است که پرونده به مراجع قضایی اعلام و برخورد شد.

اکرمی از دیگر اقدامات را در حوزه مالیات عنوان کرد و گفت: از آنجا که تعاونی‌ها از پرداخت مالیات معاف هستند یک شرکت تولیدات خود را از طریق تعاونی مسکن وارد سیستم می‌کرد و این شرکت برای فرار از مالیات قانون دور زده بود و ۲۱ هزار میلیارد ریال فرار مالیاتی در بازرسی‌ها شناسایی و کشف شد.

مدیرکل بازرسی فارس و رئیس منطقه سه سازمان بازرسی با اشاره به اینکه فارس در تأمین سوخت مشکلاتی داشت که در یک سکوی اختصاصی در استان هرمزگان داریم که وظیفه آن تأمین سوخت برای استان فارس است، ابراز کرد: حقوق و مزایای رانندگان منطقه عملیاتی سروسنات در شرکت زاگرس جنوبی موضوعی بود که با پیگیری‌ها حقوق پرداخت و پیمانکار به دلیل عدم اجرای به موقع تعهدات جریمه شد..

شهردار شیراز خواستار ممنوعیت ورود کامیون به محدوده شهری شد

پاسخ به انتقاد از عملکرد شهرداری توسط افرادی که خود ترک فعل داشتند



سرویس خبری/خدیجه غضنفری: محمد حسن اسدی در سخن علنی شورای شهر شیراز گفت: هفته گذشته شاهد انعقاد تفاهم نامه ملث طلایه داران گردشگران بین شهرداران سه شهر تاریخی شیراز، اصفهان و یزد بعد از چند سال انتظار بودیم که این مهم می‌تواند اقتصاد این کلانشهرها را از مسیر توسعه گردشگری رونق دوچندان دهد.

شهردار کلان‌شهر شیراز با اشاره به کسب رتبه برتر شهردار شیراز در جشنواره شهید رجایی از تلاش خانواده بزرگ شهرداری در کسب این عنوان تقدیر و تشکر کرد. اسدی با اشاره به عدم ورود کامیون به محدوده شهری و نامه‌نگاری به استاندار فارس نسبت به جلوگیری از ورود کامیون به محدوده شهر به دلیل حادثه‌آفرین بودن ، گفت: در مهرماه و زمان بازگشایی مدارس ورود چند هزار خودرو از شهر صدرا و از طریق بلوار دکتر حسایی وارد شهر شیراز می‌شوند که ورود کامیون‌ها از این مسیر به شهر شیراز می‌تواند مخاطرات جبران‌ناپذیری را به دلیل تصادف خودروهای سبک و سنگین در برداشته باشد.

اسدی در سخن علنی شورای اسلامی شهر شیراز گریزی به برخی از انتقادها از عملکرد شهرداری زد و گفت: زمانی که شهرداری اقدامات عمرانی انجام می‌دهد برخی از افراد که در زمان مسئولیت ترک فعل داشتند، شهرداری را متهم می‌کنند که چرا اقدام به احداث تونل ملل و اجرای فاز دو خط دو مترو در محور حافظیه می‌کند.

شهردار کلان‌شهر شیراز دراین‌باره مطرح کرد: شهرداری شیراز برای اجرای اقدامات عمرانی تمام مباحث کارشناسی خود را در مقابل پرسشگری مسئولان استان ارائه کرده است.

اسدی ادامه داد: انتقاد از احداث تونل مترو در محور حافظیه در حالی است که احداث تونل در خط یک مترو در بلوار زند انجام شده است، محوری که دارای آثار متعدد میراثی و تاریخی است، اما اکنون برخی از افراد در مقابل احداث خط دو مترو در فاز دو با واکنش‌های منفی و مخرب سعی در کارشکنی شهرداری دارند.

شهردار کلان‌شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد نسبت به احداث تله‌کابین در بخش شیراز بیان کرد: در همه شهرها و کشورها تله کابین اجرا شده است لذا انتظار داریم شوراییان از عملکرد شهرداری در مقابل اجرای مصوبات خود تمام قد دفاع نمایند. به گفته شهردار کلان شهر شیراز در پاسخ به سؤال‌ها رئیس شورا مبنی بر اینکه اجرای این حجم از پروژه، سؤال و ابهامی را ایجاد کرده است که شهرداری بدهکار می‌شود و شهرداری در این زمینه اطلاع‌رسانی انجام دهد، گفت: هر اقدام که شهرداری انجام می‌دهد براساس ردیف‌های بودجه و آیین‌نامه‌های معاملاتی است و بودجه شهرداری مصوبه شورا است لذا هر گونه اقدام براساس ردیف بودجه است و انحراف ما از بودجه مثبت بوده است.

وی با بیان اینکه در سنوات قبل سهم استفاده از تسهیلات و وام ۲۱ درصد بوده است افزود: سال گذشته که سهم ما ۶ درصد بوده است

صفحه
۴
شماره
۴۰۳۰
سال
سی ام

خبر



در جلسه آموزش حقوق و ارتقای تجارب

در حوزه پیشگیری و رفع تخلفات شهری مطرح شد؛

تصویب برون سپاری فعالیت‌های پیشگیری و رفع تخلفات شهری به بخش خصوصی



جلسه آموزش حقوق و ارتقای تجارب در حوزه پیشگیری و رفع تخلفات شهری با حضور نیروهای فعال در این بخش، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز و ناظر شورای شهر در اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، مسعود زارعی یکی از مهمترین فعالیت‌های شهرداری شیراز در خدمت‌رسانی به شهروندان و منافع شهر، پیشگیری و رفع تخلفات است. خدمات شهری شرکت و اصلاح

بازرس کل استان فارس با اشاره به بررسی موضوعی خاص نیز گفت: شرکتی با دریافت ارز برای واردات کالایی مشخص قیمت را بالاتر می‌زند و طبعاً باید عوارض بیشتری را پرداخت می‌کردند به این موضوع مشکوک شدیم که از جهتی زیان و از جهتی به نفع آن شرکت بوده است و اگر کالایی ۵۰ هزار دلار باشد و ۱۰۰ هزار دلار بزند حتی عوارض هم بدهد باز به نفع آن است و ۲.۷ میلیون یورو مبلغ آن بود که ضمن برخورد با شرکت و مبلغ نیز در گمرک اصلاح شد.

وی گفت: قانونگذار در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مقرراتی دارد که به نفع خانواده‌ها باشد در این رابطه ۵ هزارو ۱۰۰ پرونده تسهیلاتی بررسی شد و بانک‌ها یکهزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پرداخت کردند.

بازرس کل استان فارس بیان کرد: درخصوص دانشگاه علوم پزشکی ۴ نفر مرتکب جرم و تحصیل مال از طریق نامشروع شدند که شناسایی و جریمه شدند و ۱۶۰ میلیارد ریال به حساب دارو علوم پزشکی فسا نیز شناسایی شد.

اکرمی عنوان کرد: امسال نیز برخی از مدارس با اینکه کمک داوطلبانه آزاد است اما دریافت وجه به صورت الزام کرده بودند که این موضوع ممنوع است برای شناسایی آن قانونگذار مقرر کرد در زمان ثبت نام حتی داوطلبانه نیز کمک دریافت نشود؛ ۲ مدرسه مستقیم بررسی شد و حدود ۸۰ میلیارد ریال اضافه دریافت شناسایی که ضمن بازگشت وجوه به مراکز قضایی مرتبط ارسال می‌شود. رئیس منطقه سه سازمان بازرسی و بازرس کل استان فارس با اشاره به یکی از اقدامات در حمایت از تولیدکنندگان در فارس گفت: در این زمینه شهرک صنعتی فارس بیش از یک دهه است مشکل آب دارد که با پیگیری سازمان بازرسی مشکل بررسی و برطرف شد. اکرمی گفت: طی ۲ سال گذشته بررسی پرداخت مالیات پزشکان و طلاب‌روشان انجام شد که طلاب‌روشان بیشترین فرار مالیاتی را داشتند.

او همچنین با انتقاد از ایرادات جدی در روند برگزاری کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ از وجود چند هزار پرونده گداشته در این حوزه عنوان کرد: ضمن تبریک به عزیزانی که در جایگاه جدید به خدمت‌رسانی ادامه می‌دهند، از زحمات همکاران در این جلسه همچنین ابراهیم کمالی، ناظر شورای شهر شیراز در اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری با تأکید بر اهمیت فعالیت‌های انجام شده از سوی نیروهای این اداره در مجموعه شهرداری شیراز عنوان کرد: علاوه بر سختی‌ها و چالش‌هایی که

نیروهای پیشگیری و رفع تخلفات پیش رو دارند، مسئولیت سنگینی بر عهده آنها گذاشته شده است؛ بنابراین باید تلاش شود محیط کار این عزیزان خوشایندتر از حال حاضر باشد.

کمالی با اشاره به وجود ایرادات و اشکالات حقوقی در حوزه تخلفات شهری بر لزوم انجام اقدامات جدی و مصوبات جدی‌تر در این حوزه

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس خبر داد؛

انتقال بیش از ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون لیتر انواع فرآورده‌ها از طریق خطوط لوله منطقه فارس



مدیر خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس گفت: فارس در ۶ ماهه اول سال با انتقال بیش از یک میلیارد و هشتصد میلیون لیتر نفت خام و میعانات به پالایشگاه شیراز نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲، افزایش ۱۰ درصدی داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، شرکت نفت و گاز گچساران و منطقه یکی از مناطق دوازدهگانه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران می‌باشد، گفت: منطقه فارس در سال ۱۳۵۲ به منظور تأمین نفت خام و میعانات گازی به پالایشگاه شیراز تأسیس و در دو بخش خطوط لوله و مخابرات فعالیت دارد.

علیرضا عطار با اشاره به ظرفیت خطوط لوله انتقال نفت خام و میعانات در منطقه فارس افزود: ظرفیت انتقال حدود ۱۰۵ هزار بشکه در روز است و این بدان معنی است که در روز ۵۰۰ تانکر جاده‌ای ۳۰ هزار لیتری این میزان نفت خام و میعانات را جا به جا کنند که این عملیات توسط ۸۰۰ نفر ساعت در روز انجام می‌پذیرد که خطوط لوله نفت خام و میعانات فارس حدود ۱۰ درصد از کل خطوط لوله انتقال نفت خام کشور